СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ
ПОДГОРОДНЕ-ПОКРОВСКИЙ
СЕЛЬСОВЕТ
ОРЕНБУРГСКОГО РАЙОНА
ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ
четвертый  созыв

Р Е Ш Е Н И Е

	29 апреля 2022 года № 72

	О прекращении полномочий избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района  Оренбургской области

Согласно частям 9,14 статьи 9 Федерального закона от 14 марта 2022 года № 60-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области, Совет депутатов муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области р е ш и л:
1. Прекратить полномочия избирательной комиссии муниципального образования Подгородне-Покровский сельсовет Оренбургского района Оренбургской области.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования –
председатель Совета депутатов                                                     М.В. Кабанов

[bookmark: _GoBack]Разослано: Избирательной комиссии Оренбургcкой области, организационному отделу     администрации МО Оренбургcкий район, ТИК Оренбургского района, прокуратуре района, в дело